1 / 2

2018 年 10 月
お客さま各位
                                                   鍋屋バイテック会社

国内営業部

セブンロブノブ – 脱落防⽌タイプ 仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。
平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。

『NBK 総合カタログ 2019』（2018年9月1日より有効）掲載の セブンロブノブ – 脱落防⽌タイプ を
下記の通り変更いたします。
なお，本変更による価格の変更はございません。
何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

【対象商品】

品番
(品名)

対象サイズ NBK 総合カタログ 2019
掲載ページ

KSCMS
(セブンロブノブ (おねじ) – 脱落防⽌タイプ)

全サイズ p.901-902

KSCFS
(セブンロブノブ (めねじ) – 脱落防⽌タイプ)

全サイズ p.901-902

【変更内容】
付属のリテーナリング形状および，寸法を下記の通り，変更いたします。

 変更前 変更後

リテーナリング
形状

 2 / 2

   単位：mm

品番(おねじ) 品番(めねじ)
変更前 変更後

R a R a
KSCMS-25-M5-**-* - 19 2.8 22 2.8
KSCMS-32-M6-**-* KSCFS-32-M6-* 20 3 23 2.8
KSCMS-40-M8-**-* KSCFS-40-M8-* 22 3.2 30 3.2
KSCMS-50-M10-**-* KSCFS-50-M10-* 24 3.4 35 3.8
KSCMS-63-M12-**-* KSCFS-63-M10-* 25 3.6 37 3.8

その他の性能に変更はございません。

【変更時期】
現仕様品の在庫が無くなり次第，順次変更いたします。
本仕様変更に関連する返品・交換はいたしかねますことをご了承ください。

以上